

Mads Schack Holding ApS

**Bissensgade 17 1. tv.
8000 Aarhus**

CVR-nr. 41 53 75 90

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024

Mads Schack
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	4
Balance 30. september	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mads Schack Holding ApS
Bissensgade 17 1. tv.
8000 Aarhus

CVR-nr.: 41 53 75 90

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mads Schack, direktør

Pengeinstitut

Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 10.816, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 24.401.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at kapitalen vil blive reeableret via positiv indtjening i datterselskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-2.000	-2.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.065	5.317
Finansielle omkostninger		<u>-4.729</u>	<u>-113</u>
Resultat før skat		9.336	3.204
Skat af årets resultat	2	<u>1.480</u>	<u>465</u>
Årets resultat		<u>10.816</u>	<u>3.669</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>10.816</u>	<u>3.669</u>
		<u>10.816</u>	<u>3.669</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>34.839</u>	<u>18.774</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>34.839</u>	<u>18.774</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>34.839</u>	<u>18.774</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>2.404</u>	<u>924</u>
Tilgodehavender		<u>2.404</u>	<u>924</u>
Likvide beholdninger		<u>300.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>302.404</u>	<u>924</u>
Aktiver i alt		<u><u>337.243</u></u>	<u><u>19.698</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-15.599	-26.416
Egenkapital		<u>24.401</u>	<u>13.584</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.219	4.114
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		304.623	0
Anden gæld		2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>312.842</u>	<u>6.114</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>312.842</u>	<u>6.114</u>
Passiver i alt		<u>337.243</u>	<u>19.698</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-26.415	13.585
Årets resultat	0	10.816	10.816
Egenkapital 30. september 2023	<u>40.000</u>	<u>-15.599</u>	<u>24.401</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-1.480</u>	<u>-465</u>
	<u>-1.480</u>	<u>-465</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2022	-21.226	-26.543
Årets resultat	<u>16.065</u>	<u>5.317</u>
Værdireguleringer 30. september 2023	<u>-5.161</u>	<u>-21.226</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>34.839</u>	<u>18.774</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Force Majeure ApS	Aarhus	100%

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
